PREFEITURA

LUZIÂNIA
UM NOVO TEMPO COM RESPEITO E TRABAL HO

KM SECRETARIA DE ~

SgJADMINISTRAÇAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

PORTARIA N° 173, DE 05 DE JUNHO DE 2023.

Dispõe sobre a lotação de servidores públicos municipais.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura de
Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais outorgadas pelo Decreto Municipal
n° 077, de 02 de fevereiro de 2022 e pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. I 9 . A LOTAÇÃO dos servidores públicos abaixo elencados:

I. Designar servidor YURI CARNEIRO MACHADO GONÇALVES, portador do
CPF/MF: 025.655.051-40, nomeado no Cargo de Assessor Especial 01 (AE1) para
exercer suas funções no Gabinete do Prefeito do Município de Luziânia, Estado de
Goiás.

II. Designar servidora DAGMAR DOS REIS SANTOS ISSA, portadora do CPF/MF:
778.371.931-72,  ocupante do Cargo de Assessor Especial 01 (AE1) para exercer suas
funções no Gabinete do Prefeito do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

III. Designar servidora KARLINDA RORIZ DE ALMEIDA, portadora do CPF/MF:
017.505.611-07,  nomeada no Cargo de Assessor Intermediário 02 (Al  2) para exercer
suas funções na Secretaria Municipal Administração do Município de Luziânia, Estado
de Goiás.

IV. Designar servidor JULIANO FERREIRA DINIZ, portador do CPF/MF:
024.984.881-38,  nomeado no Cargo de Assessor Intermediário 06 (A16) para exercer
suas funções na Secretaria Municipal Administração do Município de Luziânia, Estado
de Goiás.

V. Designar servidor SELIO SIMPLICIO DA CONCEIÇÃO, portador do CPF/MF:
926.219.961-91,  nomeado no Cargo de Assessor Intermediário 08 (AI8) para exercer
suas funções na Secretaria Municipal de Administração do Município de Luziânia,
Estado de Goiás.

VI. Designar servidor MATEUS MARCOS SOARES BRITO, portador do CPF/MF:
062.555.721-29,  nomeado no Cargo de Assessor Intermediário 09 (A 19) para exercer
suas funções na Secretaria Municipal de Administração do Município de Luziânia,
Estado de Goiás.

éfí

PREFEITURA

LUZIANIA
UM NOVO TEMPO COM RESPEITO E TRABALHO

SECRETARIA DE ~

ADMINISTRAÇAO

Designar servidora EDUARDA FERNANDES DE SOUSA, portadora do CPF/MF:
074.673.591-01, nomeada do Cargo de Assessor Intermediário 09 (A19) para exercer
suas funções na Secretaria Municipal de Administração do Município de Luziânia,
Estado de Goiás.

Designar servidor DOUGLAS MIKE DA SILVA, portador do CPF/MF: 573.794.911-
72, nomeado no Cargo de Assessor Intermediário 11 (Al 1 1) para exercer suas funções
na Secretaria Municipal de Administração do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

Designar servidor JORGE HENRIQUE BRAZ RORIZ, portador do CPF/MF:
705.458.191-13, nomeado no Cargo de Assessor Especial 01 (AE1) para exercer suas
funções no Gabinete do Prefeito do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

Designar servidora LUCIENE PEREIRA TIAGO DA ROCHA, portadora do
CPF/MF: 780.549.741-91, nomeada no Cargo de Assessor Intermediário 03 (Al 3), para
exercer suas funções na Secretaria Municipal de Saúde do Município de Luziânia,
Estado de Goiás.

VII.

VIII.

IX.

X.

Art. 2 o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JUNIOR
Secretário Municipal de Administração

2